Epectat, ut suae parti restituantur utrique, universi

tutem vcsiram monemus allentius etrogamus, sub

debito lidelitalis, quo nobis lenemini vobisdistricte

pra-cipiendo mandautes quatenus siqua remansilin

vobis devotionis scintillula in pratsenli, si ullum

habetis praeteritorum memoriam, si deniqueapud

nos spem aliquam vobis reservare cupitis in futu-

rum, ad sinurn Ecclesiu? matris vestrae humiliter

redeuntcs, concives suos sine difficultate rcstiluatis

eisdcm, vestros ab cismuiuo recepturi, ituutplena

fiat restitutio hinc et inde, mandatum nostrum

taliter adimplentes ut vobis offensas vestras hoc

devotionis indicioredimentibus,nobis fiatproclivior

animus ad dandamsuper aliis veniam,etvobis detur

fiducia plenior ad pelendam. Alioquin, si supcr

vobis commisimusfaciendamsineconscientiaiscm-

puloexscqui cupientes, apos'olico petiistis oraculo

cdoceri utrum corum publicanda sint dicla ct no-

mina quos inlerrogari contingil, prout de test.bus

in publicis causis fieri consuevit, an eola dicta eo-

rumdem publicari sufficiat (150) cum idem episco-

pus et canonici manifcste sciant qui fucrint inqui-

6iti, et utrum contra dicta eadem debeant exceptio-

nes seu replicaliones admilli, cum conlra pcrsonas

dicentium admiltantur. Ad quod breviler respondc-

mus, non solum dicU, sed etiam ipsa nomina, ut

quid a quo sit dictum appareat, publicauda, et

exceptionesseureplicationeslegitimasadtnittei.das,

ne per suppressionem norainum infamandi, per

exceptionem vero exclusionem deponendi faJsum^.-
f...

— , ,— , - -_ r -- ,- —
,

praemissis de ca'tero inobedientes nobis et rebelles audacia pra?bealur.Secundo quaisistis quid a vobis

lueritis, noveritis nos vcnerabili fratri noslro cpi-

scopo et archidiacono Parmensibus nostris dare

litteris in mandatis ut unionem Ecclesiae Aquen-

sisetvestraenostrafulti auctoritate dissolvant(!43),

vestramque terram pontificali dignitate denunlient

perpetuo esse privatam. Quod si nec sic veslra

poteril rebellio edomari, manum apostolicam alias

super vos liliter aggravare curabimus quod eam

abbrevialam non esse, vexalione intelleclum dante

audilui, cognoscetis.

Datum Laterani, iv Kalend. Novembris pontifi-

catus nostri anno decimo quinto.

CXC.

EPISC0P0 PARMENSI. [144).

Uispe?isat super cognalione.

(Laterani, nKal. Novembris.

Joanne laico et G. muliere in tertio uffinitatis

gradudistantibus.idem Joannes volensfiliam ipsius

G. natam (1 15) ex secundis nuptiis ducere in uxo-

rem, ac timens ne hujusmodi copula alicui posset